
Fakturační adresa

Adresa pro dodání
Termín dodání
Kontaktní osoba
e-mail
Telefon

Celková cena bez DPH 96 654,00 Kč
Celková cena s DPH 116 951,34 Kč

Číslo Název Výrobce Model Číslo modelu (Part Number) Množství 
[ks]

Cena za jednotku 
bez DPH [Kč]

Cena za 
množství  bez 

DPH [Kč]

Sazba 
DPH 
[%]

Cena za množství 
s DPH [Kč]

2020-1-NB01-1 Notebook 12" HP HP EliteBook 830 G7 konfigurace 0 25 555,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB01-1-D Dokovací stanice NTB01 HP HP USB-C Dock G5 5TW10AA 0 2 233,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB01-1NPU Notebook 12" HP HP EliteBook 830 G7 konfigurace 0 27 557,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB01-1-T Taška NTB01 HP HP 15.6 Value Black Topload T9B50AA 0 162,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB02-1 Notebook 14" HP HP EliteBook 840 G7 konfigurace 0 26 629,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB02-1-D Dokovací stanice NTB02 HP HP USB-C Dock G5 5TW10AA 0 2 233,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB02-1MZ Notebook 14" Mez. Záruka HP HP EliteBook 840 G7 konfigurace 0 26 629,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB02-1NPU Notebook 14" 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB02-1-T Taška NTB02 HP HP 15.6 Value Black Topload T9B50AA 0 162,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB03-1 Notebook 15,6" HP HP EliteBook 850 G7 konfigurace 0 26 629,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB03-1-D Dokovací stanice NTB03 HP HP USB-C Dock G5 5TW10AA 0 2 233,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB03-1NPU Notebook 15,6" HP HP EliteBook 850 G7 konfigurace 0 28 512,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB03-1-T Taška NTB03 HP HP 15.6 Value Black Topload T9B50AA 0 162,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB04-1 Notebook 14" Lenovo Lenovo TP L14 20U50001CK 0 25 194,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB04-1 - D Dokovací stanice pro 2020-1-NB04-1 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB04-1 - T Taška NTB04 Lenovo inkPad 14 inch Professional Slim Toplo 4X40W19826 0 1 000,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB05-1 Notebook 15,6" Lenovo Lenovo TP L15 20U70004CK 3 25 194,00 75 582,00 21 91 454,22
2020-1-NB05-1 - D Dokovací stanice pro 2020-1-NB05-1 Lenovo ThinkPad Pro Docking Station (135W) 40AH0135EU 3 6 394,00 19 182,00 21 23 210,22
2020-1-NB05-1-T Taška NTB05 Lenovo Lenovo ThinkPad Essential Topload Cas 4X40E77328 3 630,00 1 890,00 21 2 286,90
2020-1-NB06-1 Notebook 14" 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB06-1 - D Dokovací stanice pro 2020-1-NB06-1 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB06-1-T Taška NTB06 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB07-1 Notebook 15,6" 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB07-1 - D Dokovací stanice pro 2020-1-NB07-1 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB07-1-T Taška NTB07 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB08-1 Notebook 14" Lenovo Lenovo TP L14 20U50006CK 0 22 460,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB08-1-T Taška NTB08 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB09-1 Notebook 15,6" Lenovo Lenovo TP L15 20U70003CK 0 18 636,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB09-1-T Taška NTB09 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB10-1 Notebook 14" 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB10-1-T Taška NTB10 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB11-1 Notebook 15,6" 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00
2020-1-NB011-1-T Taška NTB11 0,00 0,00 0,00 0 0,00 0,00 21 0,00

Katalog DNS Prodávající Množství a ceny

ČR - Krajský soud v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 34, 728 81  Ostrava, IČO 00215732

ČR - Krajský soud v Ostravě, Havlíčkovo nábřeží 34, 728 81  Ostrava, IČO 00215732
do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti smlouvy



Prodávající
Se sídlem
IČO 2562014

Celková cena bez DPH 96 654,00 Kč
Celková cena s DPH 116 951,34 Kč

Číslo Název Výrobce Model Číslo modelu (Part Number) Cena za jednotku bez 
DPH [Kč]

Množství 
[ks]

Cena za množství  
bez DPH [Kč]

Sazba 
DPH 
[%]

Cena za množství 
s DPH [Kč]

2020-1-NB01-1 Notebook 12" HP HP EliteBook 830 G7 konfigurace 25 555,00 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB01-1-D Dokovací stanice NTB01 HP HP USB-C Dock G5 5TW10AA 2 233,00 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB01-1NPU Notebook 12" HP HP EliteBook 830 G7 konfigurace 27 557,00 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB01-1-T Taška NTB01 HP HP 15.6 Value Black Topload T9B50AA

162,00
0 0,00 21 0,00

2020-1-NB02-1 Notebook 14" HP HP EliteBook 840 G7 konfigurace 26 629,00 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB02-1-D Dokovací stanice NTB02 HP HP USB-C Dock G5 5TW10AA 2 233,00 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB02-1MZ Notebook 14" Mez. Záruka HP HP EliteBook 840 G7 konfigurace 26 629,00 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB02-1NPU Notebook 14" 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB02-1-T Taška NTB02 HP HP 15.6 Value Black Topload T9B50AA

162,00
0 0,00 21 0,00

2020-1-NB03-1 Notebook 15,6" HP HP EliteBook 850 G7 konfigurace 26 629,00 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB03-1-D Dokovací stanice NTB03 HP HP USB-C Dock G5 5TW10AA 2 233,00 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB03-1NPU Notebook 15,6" HP HP EliteBook 850 G7 konfigurace 28 512,00 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB03-1-T Taška NTB03 HP HP 15.6 Value Black Topload T9B50AA

162,00
0 0,00 21 0,00

2020-1-NB04-1 Notebook 14" Lenovo Lenovo TP L14 20U50001CK 25 194,00 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB04-1 - D Dokovací stanice pro 2020-1-NB04-1 0 0,00 21 0,00

2020-1-NB04-1 - T Taška NTB04
Lenovo ThinkPad 14 inch Professional 

Slim Topload 4X40W19826 1 000,00
0 0,00 21 0,00

2020-1-NB05-1 Notebook 15,6" Lenovo Lenovo TP L15 20U70004CK 25 194,00 3 75 582,00 21 91 454,22
2020-1-NB05-1 - D Dokovací stanice pro 2020-1-NB05-1 Lenovo

    
(135W) 40AH0135EU 6 394,00 3 19 182,00 21 23 210,22

2020-1-NB05-1-T Taška NTB05 Lenovo Lenovo ThinkPad Essential 
Topload Case 4X40E77328 630,00

3 1 890,00 21 2 286,90

2020-1-NB06-1 Notebook 14" 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB06-1 - D Dokovací stanice pro 2020-1-NB06-1 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB06-1-T Taška NTB06 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB07-1 Notebook 15,6" 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB07-1 - D Dokovací stanice pro 2020-1-NB07-1 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB07-1-T Taška NTB07 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB08-1 Notebook 14" Lenovo Lenovo TP L14 20U50006CK 22 460,00 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB08-1-T Taška NTB08 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB09-1 Notebook 15,6" Lenovo Lenovo TP L15 20U70003CK 18 636,00 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB09-1-T Taška NTB09 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB10-1 Notebook 14" 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB10-1-T Taška NTB10 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB11-1 Notebook 15,6" 0 0,00 21 0,00
2020-1-NB011-1-T Taška NTB11 0 0,00 21 0,00

Katalog DNS Prodávající Množství a ceny

Azenet s.r.o.
Plánská 403/5, 301 00 Plzeň
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